
平成２５年５月８日  

 

運動会のお知らせ 

 

新緑の美しいさわやかな季節になりました。保護者の皆様には、平素本校の教育にご

理解ご協力を賜りましてありがとうございます。 

さて、子どもたちが生き生きと活躍し、日頃の学習の成果を発揮する運動会が近づい

てまいりました。子どもたちも日々、練習に励んでおります。ぜひ、ご来校いただき、

子どもたちに温かいご声援を賜りますよう、下記のようにご案内申し上げます。 

 

記 

１ 日 時 

５月２５日（土）８時４５分～１５時 

＜雨天の場合＞ 

・翌５月２６日（日）に運動会を実施いたします。（お弁当の用意をお願いします） 

・中止につきましては、７時頃より学級連絡網でお知らせいたします。 

・日曜日も雨天の場合、特別時程の午前授業（１２時０５分終了）を行います。（昼食

なしで下校）運動会は５月２８日（火）に延期します。以後順延。 

・５月２７日（月）は、晴雨にかかわらず、振替休業日となります。 

 

２ 登 校 

☆５・６年および係児童・・７時４０分 

 １～４年・・８時～８時１５分 

体育着、紅白帽を着用の上、登校させてください。当日防犯上および天候の様子を考え

て、上着を持たせてください。運動会２日前には、体育着を持ち帰らせますので、洗濯

をお願いいたします。前日は体育着なしで結構です。 

 

３ 昼 食およびマナーについて 

昼食の時間には、お子さんと一緒にご家族で昼食を召し上がってください 

・子どもたちに、朝から水筒を持たせてください。昼食時の水筒とは別の方がいいと思

います。 

・ゴミは各自責任をもって、お持ち帰りください。 

・学校敷地内は全面禁煙です。本年度も喫煙場所を特別に設けておりますので、そこ 

でお願いいたします。 


